
IV.10.01

IV.10.02

IV.10.03

IV.10.04

IV.10.05IV.10.06

IV.10.07

IV.10  4.NP  3 - IZBOVÝ BYT

www.podhradova.sk tel.: +421 915 906 111info@podhradova.sk

UMIESTNENIE BYTU NA PODLAŽÍ

SCHÉMA

Rezidencia Podhradová

Uvedené plochy sú predbežné a môžu vykazovať odchýlky. Do úžitkovej

plochy bytu nie je zarátaná plocha vnútorných priečok. Zariaďovacie

predmety nie sú súčasťou dodávky. Rozsah je špecifikovaný

v štandardnom vybavení.
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